2016 年２月 12 日

各  位

会 社 名  コカ・コーライーストジャパン株式会社
代表者名  代表取締役社長 カリン・ドラガン

（コード番号 2580 東証第一部）
問合せ先  取締役コーポレート統括部長

                  川本 成彦
（TEL 03-5575-3749）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたので、お知ら

せいたします。

なお、2016 年３月 29 日開催予定の 2015 年度定時株主総会を経て、正式に決定いたします。

記

１．新任予定取締役（2016 年３月 29 日付）

役職および地位 氏 名 現 職

取締役 ジャワハル・ソライ クップスワミー

ヒンドゥスタン コカ･コーラビ

バレッジ社ＣＦＯ兼エグゼクテ

ィブディレクター

取締役

副社長執行役員

営業本部長

コステル・マンドレア 副社長執行役員営業本部長

２．退任予定取締役（2016 年３月 29 日付）

役職および地位 氏 名

代表取締役

副社長執行役員
マイケル・クームス

取締役

常務執行役員
赤地 文夫

以 上